
ZARZĄDZENIE NR 7/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie uzyskania dostępu do Konta Użytkownika Lokalnego Portalu 
ZONE 

Na podstawie art. 27g ust. 2 pkt 2; art.27g ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. Ustawa o wspieraniu termomodernizacji i remontów oraz 
o centralnej ewidencji emisyjności budynków (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 554, 
1162 i 1243), Wójt Gminy Sławoborze, zarządza co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Klaudię Kołecką - pracownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławoborzu do dostępu do Konta Użytkownika Lokalnego 
Portalu ZONE w celu weryfikacji wpisów do Centralnej Ewidencji Emisyjności 
Budynków osób wnioskujących o dodatek osłonowy. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 

mgr inż. Marcin Książek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 981DE76A-8AC6-4C7E-8650-CB19AA42A3EF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


